AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Consórcio Público Intermunicipal de Saúde do Médio Espinhaço -  CISAME, inscrito
no CNPJ/MF sob o nº 31.974.558/0001-00, neste ato representado pelo seu Presidente
e Prefeito de Alvorada de Minas, Sr. Valter Antônio Costa, torna público, com interesse
em obter propostas adicionais de eventuais interessados, nos termos do §3º, do art. 75,
da Lei 14.133/21, que fará dispensa de licitação para contratação de empresa para
prestação de serviços de implementação, gerenciamento, administração e
fornecimento de vale-alimentação através de cartão magnético e/ou eletrônico com
tecnologia de chip de segurança para validação das transações e respectivas recargas
mensais de crédito, que possibilitem a aquisição de gêneros alimentícios, por meio de
rede de estabelecimentos credenciados (supermercados, mercados, mercearias,
açougues, padarias e congêneres), a fim de atender as necessidades dos funcionários do
CISAME, conforme normas do Programa de Alimentação do Trabalhador – PAT e demais
condições dispostas abaixo:

Número de servidores: atualmente 06 (seis).
OBS: A quantidade prevista de cartões poderá sofrer variações de acordo com o número de contratações
ou exonerações, sem ônus adicional.

Valor do benefício a ser creditado em cada cartão: R$600,00 (seiscentos reais).

Período das Propostas:
Início: 19 de setembro de 2022.
Término: 23 de setembro de 2022.
Endereço eletrônico: licitacaocisame@gmail.com

As eventuais propostas devem conter, no mínimo:
- Valor da taxa de administração;
- Valor de emissão de segunda via do cartão, se for o caso;
- Valor de quaisquer outras taxas;
- Prazo de emissão e entrega dos cartões.

Conceição do Mato Dentro, 16 de setembro de 2022.

___________________________________

Valter Antônio Costa

Presidente do CISAME

licitacaocisame@gmail.com

		2022-09-16T14:39:34-0300
	VALTER ANTONIO COSTA:80338917691